CBOfIHasi BeIOMOCTb pe3y/IbTaToB NPOBEAEHNS crieLmanibHO OLEHKM YCNoBMiA Tpyaa

HanmMeHoBaHWe opraHusaumn: MyHULMNanbHOE Ka3éHHOE [I0LLIKONbHOe 06pa3oBaTe/lbHOE yupexaeHne AeTckuii caa Ne 53 ropoga Kosposa

Tabnmua 1
KonnyecTBo paboymx MeCT U YNCNEHHOCTb KonnuyectBo pa6ouynmx MecT M HUCNEHHOCTb 3aHATbLIX Ha HUX PaBOTHUKOB MO Knaccam
PaboOTHMKOB, 3aHATLIX HA 3TUX paboumx (nopknaccam) ycnoBuii Tpyga u3 ymcna paboymx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (eguHuy)
mMecTax
Knacc 3
HanmeHoBaHue
B TOM YMCNe Ha KOTOPbIX knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro nposefeHa cneyvanbHaa oLeHkKa 3.1 3.2 3.3 3.4.
ycnosuin tpyga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabouune mecTa (ea.) 58 58 0 55 1 2 0 0 0
Pa6oTHMKM, 3aHATbIE Ha pabouynx mec- 54 54 0 52 0 )
Tax (4en.) 0 0 0
U3 HUX XXEHLU NH 52 52 0 50 0 2 0 0 0
U3 HUX NuL B BO3pacTe [0 18 net 0 0 0 0 0 0
M3 HUX WHBANnpAoB 1 1 0 1 0 0
abnuua 2
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MKAOOY petckuin cag Ne53
3aBeAylO WU AOWKONbHBIM yu-
3900010 Y Y - - - - - - - - - - - 2 - - 2 2 Hert Hert Het Het Het Het
pexaeHnem
3aMecTUTeNb 3aBEAYOWEr0 No
3900020 BOCNUTATENbLHOW N MeTOgMYE- R R - - R - R - - R R 2 R - 2 2 HeT Het Her Hert HeT HeT

CKol paboTe

3900030 Mepgaror-ncuxonor - - - - - - - - - - - 2 - - 2 2 Her HeT HeTt Her Her  Her
NHCT KTO no N3NYecKom
3900040 pyKTOPp MO B ] ) 2 1 2 2 2 Her  HeT  Hetr  HeT  HeT Her
KynbType
3900050A Yuutene-noronep 2 - 2 2 2 Hert Hert HeTt Hert Hert HeTt
3900051A

(3900050A) Yuutens-noronep 2 - 2 2 2 Het Het HeT Het Het Het



3900052A
(3900050A)

3900053A
(3900050A)

3900054A
(3900050A)

3900055A
(3900050A)

3900056A
(3900050A)

3900057A
(3900050A)

3900058A
(3900050A)

3900059A
(3900050A)

3900060
3900070A
3900071A

(3900070A)

3900072A
(3900070A)

3900073A
(3900070A)

3900074A
(3900070A)

3900075A
(3900070A)

3900076A
(3900070A)

3900077A
(3900070A)

3900078A
(3900070A)

Yuutenb-noronep

Yunutenb-noroneq

Yyutens-noroneg

Yyutenb-noronep

Yuutenb-noroneq

Yuyutenb-noroneg

Yuutenb-noronep

Yuutenb-noroneg

Yuntenb-gedexkrtonor

Bocnutatens

BocnutaTtens

Bocnutatens

BocnutaTtens

Bocnutatens

Bocnurtatens

Bocnutatens

Bocnutatens

Bocnurtatens

Hert
Hert

Hert
Het

Hert
Het

Hert
Hert

Hert
Hert

Hert
Het



3900079A
(3900070A)

39000710A
(3900070A)

39000711A
(3900070A)

39000712A
(3900070A)

3900071 3A
(3900070A)

390007 14A
(3900070A)

39000715A
(3900070A)

39000716A
(3900070A)

3900080

3900090

3900100

3900110A
39001 MA
(3900110A)

3900112A
(3900110A)

390011 3A
(3900110A)

3900114A
(3900110A)

3900115A
(3900110A)

3900116A
(3900110A)

3900117A

Bocnurtatens

Bocnutatens

Bocnutatens

Bocnutatens

Bocnutatensb

BocnutaTtens

Bocnutatens

Bocnutatens

Mys3blKanbHblii pykoBoguTensb

3amMecTUTeNb 3aBEAYIOWErO Mo

6€30MacHOCTM W OXpaHe 340pO-

BbfA

3amecTuTenb 3aBeAylolWero no

X03ANCTBEHHOW paboTe

Mnagwuit BocnuTatenb

Mnagwuit BocnuTatenb

M nagwuit BocnuTatenb

Mnagwwuii BocnuTtaTtenb

Mnagwwuii BocnuTtaTtenb

Mnapgwwnii BocnutaTtenb

M nagwuii BocnuTaTens

M nagwuit BocnuTaTens



(3900110A)

3900118A
(3900110A) Mnagwnii Bocnutatens
Mnapwwuit Bocnutatens (cTono-
3900120 sas)
3900130 Nenonpoussoautens
3900140 MoBap
3900150 Wed-nosap
3900160 Mopaco6HbIW pabounit (No KyxHe)
3900170 3aBefyloWwnii cknagom
3900180 KactenaHuwa
Pa6ounit No KOMNNEKCHOMY 06-
3900190 N
CNY>XWBAHWIO N PEMOHTY 3A4aHWIA
3900200 MawwnHNCT No cTupke 6enba
3900210 Fpysuunk
3900220 Yoéopuwunk Cl'ly)KevGHbIX nomeuie-
HWi
3900230 N BOpPHUK
3900240 CTtopox
3900250 CTtopox

[ata coctasneHus: 25.08.2016

V)

MpeacenaTent KOMUCCUI NO MPOBEAEHNIO CrELY % OLIEHKM YCNOBWIA TPyAa

3aseaytowmnin MKAOY (
(BOMKHOCTB) @®.N.0.

UneHbl KOMUCCKM MO NPOBEAEHNIO CreLyanbHOM OLEHKW YCNoBUiA Tpyaa:

3amecTuTtensb 3aBefytouiero no bu0O3

(BOMXKHOCTB) (nognuce) D.1.0.

3amMecTuTeNb 3aBeAYOWEro nNo xo3ancT-

BEHHON yacTun

(BO/MKHOCTL) (nognues) e (®.1.0)

3kcnepT(-bl) OpraHU3aLM, NPOBOAVMBLLEN CrELManbHYO OLEHKY YCNOBUIA Tpyaa:

3529 3aBapuesa O .B.

(Ne B peecTpe 3KCMepToB) (noanuce) _ (®.1.0.)

KasaHckaa T.B.

Mowuceesa C.M.

CasuHoBa C.M.

3.2
3.2

2 2
2 2
2 2
3.2 3.2
3.2 3.2
3.1 3.1
2 2
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